BAN QUẢN LÝ TÒA NHÀ SAFIRA
Địa chỉ: Tầng 2, Tòa nhà Safira

Đường Võ Chí Công, P. Phú Hữu, TP. Thủ Đức, TP. HCM

Hotline: 0856 336 767 – 0837 277 878

Tp. HCM, ngày 24 tháng 07 năm 2023

THÔNG BÁO
(V/v: Chương trình khám sức khỏe miễn phí ngày 29/07/2023)

Kính gửi: Quý Cư dân,

Lời đầu tiên, Ban Quản lý Tòa nhà Safira (“BQLTN”) xin gửi tới Quý Cư dân lời chúc sức khỏe và

lời chào trân trọng.

Với mục đích tổ chức các hoạt động thiết thực và ý nghĩa, quan tâm và chăm sóc sức khỏe của cư dân

Safira, BQLTN phối hợp với Bệnh Viện Y Dược Sài Gòn tổ chức buổi khám sức khỏe miễn phí cho

cư dân Safira (trên 25 tuổi), nội dung chi tiết như sau:

❖ Thời gian: lúc 7h00 sáng, ngày 29/07/2023 (Thứ Bảy)

❖ Địa điểm: phòng sinh hoạt cộng đồng, chung cư Safira

❖ Nội dung thăm khám:

• Đo huyết áp

• Bác sĩ khám nội tổng quát - tư vấn hậu Covid

• Xét nghiệm đường huyết Gluco (lấy máu làm xét nghiệm)

• Tầm soát viêm gan siêu vi B (lấy máu làm xét nghiệm)

• Xét nghiệm kiểm tra chức năng thận (lấy máu làm xét nghiệm)

• Soi mao mạch máu - Tầm soát nguy cơ tai biến đột quỵ

• Khám mắt, các bệnh lý về mắt và đo Cận – Loạn – Viễn

❖ Một vài lưu ý:

o Vui lòng không ăn sáng khi đi khám bệnh

o Nhận kết quả sau 10 - 15 ngày tại khu vực lễ tân sảnh chính

o Trường hợp số lượng cư dân đăng ký tham gia > 300 cư dân. BQLTN sẽ chia danh sách

thành 02 đợt và thời gian đợt 02 sẽ thông báo đến Quý Cư dân sau đó.

o Ngoài các nội dung tầm soát miễn phí trên, trường hợp Quý Cư dân có nhu cầu kiểm tra

xét nghiệm khác vui lòng liên hệ nhân viên y tế của Bệnh viện Y dược Sài Gòn ngày hôm

đó để được hỗ trợ (không bắt buộc).

Quý Cư dân quan tâm và muốn tham gia (tự nguyện), vui lòng thực hiện đăng ký theo link đính kèm

tại ĐÂY để công tác tổ chức được chuẩn bị chu đáo hơn.

Mọi ý kiến đóng góp hoặc cần biết thêm thông tin, Quý Cư dân vui lòng liên hệ qua số Hotline BQLTN:

0856 33 6767 hoặc ứng dụng Cyhome để được giải đáp và hỗ trợ. Trong trường hợp có sự không nhất

quán hoặc xung đột giữa tiếng Việt và tiếng Anh, tiếng Việt sẽ được ưu tiên áp dụng.

Trân Trọng.

Số: 369/2023/TB-SAFIRA

 BAN QUẢN LÝ TÒA NHÀ SAFIRA
Địa chỉ: Tầng 2, Tòa nhà Safira

Đường Võ Chí Công, P. Phú Hữu, TP. Thủ Đức, TP. HCM

Hotline: 0856 336 767 – 0837 277 878

Nơi nhận:

- Như trên,

- Lưu VP BQLTN.

BAN QUẢN LÝ TOÀ NHÀ SAFIRA

Trưởng Ban

                              Phạm Nữ Nhật Kiều

[English below]

 BAN QUẢN LÝ TÒA NHÀ SAFIRA
Địa chỉ: Tầng 2, Tòa nhà Safira

Đường Võ Chí Công, P. Phú Hữu, TP. Thủ Đức, TP. HCM

Hotline: 0856 336 767 – 0837 277 878

Ho Chi Minh City July 24, 2023

NOTIFICATION
 (Re: Free medical examination program on July 29, 2023)

Dear Residents,

First of all, The Management Office (“MO”) would like to send our residents best wishes for health

and respectful greetings.

With the purpose of organizing practical and meaningful activities, caring for and caring for the health

of Safira residents, the MO in collaboration with Saigon Hospital of Medicine and Pharmacy

organizes a free medical examination for Safira residents (over 25 years old), the details are as

follows:

❖ Time: at 7:00 am, July 29, 2023 (Saturday)

❖ Location: community living room, Safira apartment

❖ Examination contents:

• "Measuring Blood Pressure",

• General internal examination doctor - post-Covid consultant

• Glucose blood glucose test (blood test)

• Hepatitis B screening (blood tests)

• Kidney function test (blood test)

• Angioscopy - Stroke risk screening

• Eye examination, eye diseases and paroxysmal - dysphoric - farsightedness

❖ A few notes:

o Please do not eat breakfast when going to the doctor.

o Receive results after 10-15 days at the main lobby reception area

o In case the number of registered residents > 300 residents. The CPMU will divide the list

into 02 installments and the duration of the 2nd installment will be notified to the

Residents thereafter.

o In addition to the above free screening contents, if the Resident needs to check other tests,

please contact the medical staff of Saigon Hospital of Medicine and Pharmacy that day

for assistance. (optional)

Residents who are interested and want to participate (voluntarily), please register under the link

attached HERE to make the organization more carefully prepared.

If you have any comments or need more information, please contact the Management Office via

Hotline: 0856 33 6767 or Cyhome application for answers and support. In the event of inconsistency

or conflict between Vietnamese and English, the Vietnamese shall prevail.

No: 369/2023/TB-SAFIRA

 BAN QUẢN LÝ TÒA NHÀ SAFIRA
Địa chỉ: Tầng 2, Tòa nhà Safira

Đường Võ Chí Công, P. Phú Hữu, TP. Thủ Đức, TP. HCM

Hotline: 0856 336 767 – 0837 277 878

Thank you and best regards,

Recipients:

- As abow,

- Save office.

SAFIRA MANAGEMENT OFFICE

Property Manager

                                                                                                Pham Nu Nhat Kieu